ПОСТАНОВЛЕНИЕ
ДУМЫ СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

о формировании созыва Молодежного парламента

при Думе Ставропольского края

в соответствии с Положением о Молодежном парламенте при Думе Став

ропольского края, утвержденным постановлением Думы Ставропольского края

от 16 февраля 2012 года NQ 94-V ДСК "Об утверждении Положения о Молодеж

ном парламенте при Думе Ставропольского края", Дума Ставропольского края

ПО С Т АНОВ ЛЯЕ Т:

1. В целях формирования состава Молодежного парламента при Думе

Ставропольского края объявить конкурс проектов по совершенствованию зако

нодательных актов Ставропольского края (далее - конкурс) и определить сле

дующие сроки проведения конкурса:

1) с 1 июля 2014 года по 31 августа 2014 года - прием документов;

2) с 1 сентября 2014 года по 1 октября 2014 года - подведение итогов кон

курса.

2. Сформировать состав Молодежного парламента при Думе Ставрополь

ского края на срок до окончания срока полномочий Думы Ставропольского края

пятого созыва.

3. Опубликовать настоящее постановление в газете "Ставропольская прав

да".

Председатель Думы

Ставропольского ~~,....,и Ю.В. Белый

г. Ставрополь

10 июня 2014 года

NQ 1413-У ДСК